PAGE
2

СОВЕТ

РЕПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                           РЕШЕНИЕ

от  19.03.2024 года                            № 77/1

                   с. Репное

О внесении изменений в решение                   № 71/8 от 21.12.2023 года «Правила благоустройства на территории Репинского муни​ципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции от 26.07.2019 № 228-ФЗ, от 02.08.2019 № 283-ФЗ), Федерального закона от 21.07.2005 № 97-ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных образований», Устава Репинского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области, Совет Репинского муниципального образования

РЕШИЛ
1. Внести в приложение к решению Совета Репинского МО № 71/8 от 21.12.2023 года следующие изменения:
исключить пункт 10.1. «Контроль за исполнением Правил»

2. Настоящее Решение вступает в силу через десять дней с момента его официального опубликования (обнародования).
Глава Репинского                                                                                муниципального образования

                         С.В. Ревякин